Pruzanje najboljih resenja

Y-kugli¢ni lezajevi sa sedlom za pritezanje

LK 209 2F+H 2309

Y-kugli¢ni lezajevi sa sedlom za pritezanje

FKLO I

Tehnicke Specifikacije

d
D
B
C
dl
E
d2
L
W
Y
Cdyn
Co
Pu

kg

Unutrasnji pre¢nik leZaja

Spoljni precnik lezaja

Sirina unutrasnjeg prstena

Sirina spoljnog prstena

Spoljni pre¢nik unutrasnjeg prstena
Rastojanje od staze kotrljanja do otvora za podmazivanje
Unutrasnji precnik sedla za pritezanje
Sa sedlom za pritezanje

Spoljni pre¢nik KM navrtke

Debljina KM navrtke

Dinamicka nosivost

Staticka nosivost

Grani¢na zamorna nisivost

Masa

45 mm
85 mm
35 mm
22 mm
56.6 mm
6.1 mm
40 mm
50 mm
65 mm
11 mm
32.5 kN
20.4 kN
0.64 kN
0.73 kg
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FRKLO I

Zaptivanje

F ZAPTIVKA / F ZAPTIVKA (2F)

Dvostruko zaptivanje, zastitni poklopac smesten na unutrasnjem prstenu Stiti od
tvrdih Cestica necistoce pravedi lavirint sa limenim delom zaptivke; zatim S zaptivka,
sa lavirintom izmedu limenog dela i gumene usne koja vrsi kontaktno zaptivanje.
Trenje i brojevi obrtaja su isti kao od S zapivke, ali nudi mnogo bolju zastitu od od
tvrdih Cestica. Predstavlja veoma dobar sistem zaptivanja, limeni deo Stiti zptivku od
zemlje, prasine i tvrdih Cestica, u isto vreme pravedi lavirint sa gumenim delom.
Gumena usha obezbeduje kontaktno zaptivanje koje stiti lezaj od prodora sitnijih
Cestica, vode, vlage, pare i sl. Pogodno za teZe uslove radazbog bolje zastite od
stranih uticaja. U primeni kod Y lezajeva (standardno).
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